3. RENNSThike XTREMarathon
Gumpelstadt / 05.05.2018

evaluacion detallada
FORNACON, Petra

Asociacion: Greiz
Dorsal: 376

recorrido: 170.10 km
XTREMarathon

categoria:
Frauen

tiempos parciales

control etapa etapa
km  tiempo

Brennersgriin 20.80 3:16:42

Spechtsbrunn 18.30 fehit!

Friedrichshohe 23.80 9:44:03
Neustadt 17.00 fehlt!
Oberhof 25.90 14:27:47

Neue Ausspanne 17.30 fehit!
GroRer Inselsber 14.40 fehlt!
Dreiherrnstein 5.00 fehlt!
Hubertushaus 8.70  fehlt!

Hohe Sonne 4,70 fehlt!
Altenberger See 3.30 fehlt!
Mdhra 6.90 fehlt!
meta 4,00 fehlt!

Timing by SPORTident

posicién en el recorrido/Total: DNF (de 22)

posicién en el recorrido/Women: DNF (de 3)

mejor tiempo del recorrido: 32:39:09

posicion en la categoria: DNF(de 3)

mejor tiempo en la categoria: 32:39:09

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorcategori?/ome/Women

6.10

2.36

1.73

2

2

22:40
4:48:35
8:53:22

2

2

22:40
4:48:35
8:53:22

Total score

Total Total Total posicié retrasgosicid retraso
km tiempo km/hcategocategoriomelWomen
20.80 3:16:42 6.10 4 2240 4 22:40
39.10 - - - - - -
62.90 13:00:45 4.76 3 1:03:46 3 1:03:46
79.90 - - - - - -
105.8027:28:32 3.82 3 24:00:00 3 24:00:00
123.10 - - - - - -
137.50 - - - - - -
142.50 - - - - - -
151.20 - - - - - -
155.90 - - - - - -
159.20 - - - - - -
166.10 - - - - - -
170.10 - - - - - -

timing.sportident.com




